Smutsfilter AT
4028B
Smutsfilter AT 4028B
1525-1344
2026/01/18
Produktinformation s. 1 (10)
Produktinformation
Smutsfilter av gråjärn med flänsar, PN 16. Silinsats av rostfritt stål, maskvidd 0,6 mm.

Huvudmaterial: Gråjärn
Ingående material: Gråjärn
Temperatur (°C): -10 - 300
Tryckklass (PN): 16
Anslutning: Flänsad EN1092
ETIM klassning: EC010151 - Smutsfilter
BK04 kod: 20704 Filter
MagiCAD länk: https://redir.magicloud.com/product/c4b9d004-cf5d-4902-9dd0-4bcb211b810e
Tryckfallsdiagram
Smutsfilter AT 4028B
1525-1344
2026/01/18
Produktinformation s. 5 (10)
Teknisk data
Artikelnummer DN KVS Maskvidd (mm)
4028B15 15 6.2 0.6
4028B20 20 9.6 0.6
4028B25 25 14.2 0.6
4028B32 32 23.1 0.6
4028B40 40 36.6 0.6
4028B50 50 53.7 0.6
4028B65 65 95.1 0.6
4028B80 80 137.1 0.6
4028B100 100 206.4 0.6
4028B125 125 268.8 0.6
Smutsfilter AT 4028B
1525-1344
2026/01/18
Produktinformation s. 6 (10)
Artikelnummer DN KVS Maskvidd (mm)
4028B150 150 401 0.6
4028B200 200 706 0.6
4028B250 250 1229 0.6
4028B350 350 2611 0.6
4028BE50 50 53.7 0.6
4028BE65 65 95.1 0.6
4028BE80 80 137.1 0.6
4028BE100 100 206.4 0.6
4028BE125 125 268.8 0.6
4028BE150 150 401 0.6
4028BE200 200 706 0.6
4028BE250 250 1229 0.6
4028BE300 300 1902 0.6
4028B50P 50 53.7 0.6
4028B80P 80 137.1 0.6
4028B100P 100 206.4 0.6
4028B125P 125 268.8 0.6
4028B150P 150 401 0.6
4028BE200-10 200 706 0.6
4028B50-1012 50 53.7 0.6
4028B40P 40 36.6 0.6
4028B80-1013 80 137.1 0.6
4028B32P 32 23.1 0.6
4028B32P-1012 32 23.1 0.6
4028B65P-1012 65 95.1 0.6
4028B80-1012 80 137.1 0.6
4028B40-1012 40 36.6 0.6
4028B80P-1012 80 137.1 0.6
Smutsfilter AT 4028B
1525-1344
2026/01/18
Produktinformation s. 7 (10)
Artikelnummer DN KVS Maskvidd (mm)
4028BE50P 50 53.7 0.6
4028BE80P 80 137.1 0.6
4028B32-1012 32 23.1 0.6
4028B50-1014 50 53.7 0.6
4028B65P 65 95.1 0.6
4028BE65P 65 95.1 0.6
4028BE100P 100 206.4 0.6
4028B100-1012 100 206.4 0.6
4028B40-1014 40 36.6 0.6
4028B50-1013 50 53.7 0.6
4028B65-1013 65 95.1 0.6
4028B65-1012 65 95.1 0.6
4028B32-1013 32 23.1 0.6
4028B100-1013 100 206.4 0.6
4028B100-1014 100 206.4 0.6
4028B25-1012 25 14.2 0.6
4028B25P 25 14.2 0.6
4028B25-1013 25 14.2 0.6
4028BE125P 125 268.8 0.6
4028B125-1012 125 268.8 0.6
4028B125-1013 125 268.8 0.6
4028B125P-1012 125 268.8 0.6
4028BE150P 150 401 0.6
4028B150-1012 150 401 0.6
4028B150-1014 150 401 0.6
4028B200P 200 706 0.6
4028BE200P 200 706 0.6
4028B200-1012 200 706 0.6
Smutsfilter AT 4028B
1525-1344
2026/01/18
Produktinformation s. 8 (10)
Artikelnummer DN KVS Maskvidd (mm)
4028B200-1014 200 706 0.6
4028B250P 250 1229 0.6
4028B250-1012 250 1229 0.6
4028B250-1013 250 1229 0.6
4028B300 300 1902 0.6
4028B400 400 3438 0.6
Installation och underhåll
Flödesriktning: Enkelriktad
Möjlig montageposition: Vertikal, Horisontell
Möjlig montageposition notering: Vertikalt montage endast om flödet är nedåtgående.